COMUNITA' MONTANA SALTO CICOLANO SETTORE TECNICO

Servizio Centrale Unica Committenza

(Comuni di Borgorose, Pescorocchiano, Fiamignano, Petrella Salto, Concerviano, Varco Sabino, Marcetelli, Comunità Montana Salto Cicolano)

Prot. n° _958_

del 23/03/2022

AVVISO ESITO DI GARA

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS.VO 50/2016, PREVIA PUBBLICAZIONE MANIFESTAZIONE D'INTERESSE, PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO - APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - CUP: H41B20001410003 - H41H21000040003 - CIG: 962304324D

Ai sensi e per gli effetti del combinato disposto di cui all'art. 29, commi 1 e 2 del D.Lgs. n° 50/2016,

SI RENDE NOTO

che a seguito di esperimento di gara, mediante procedura negoziata previa pubblicazione di manifestazione di interesse, in applicazione dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016, per l'affidamento del "SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO A TEMPO DETERMINATO" lo stesso è stato aggiudicato, con determinazione del Responsabile del Settore Tecnico della CUC Comunità Montana Salto Cicolano n° 39 del 23/03/2023, alla società ADECCO ITALIA s.p.a. con sede legale Milano via Tolmezzo n. 15, C.F. e P.I.: n. 13366030156, con un margine di agenzia da applicare ai costi del lavoro derivanti dal contratto collettivo degli EE.LL. relativo ai profili richiesti, pari a € 2,15 corrispondente ad un moltiplicatore pari a 1,10, e per un importo contrattuale di € 68.839,60 oltre IVA di € 1.378,00 da applicarsi al solo margine di agenzia;

Procedura di aggiudicazione prescelta: D.lgs. 50/2016 art. 36 comma 2 lettera b) e succ. modif. ed integraz., da aggiudicarsi con il criterio offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 2 e 97 comma 3 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i., stimata sulla base degli elementi e dei fattori ponderali specificati nella lettera di invito; Numero O.E. invitati: 5; Numero O.E. offerenti: 1; Numero O.E. ammessi: 1; Numero O.E. esclusi: 0;

Si comunica altresì, che il verbale di gara è visionabile sul sito istituzionale: www.saltocicolano.it - Albo Pretorio online, allegato alla determinazione n° 39 del 23/03/2023 del Responsabile del Settore Tecnico della CUC Comunità Montana Salto Cicolano.

E' ammesso ricorso avverso il provvedimento di aggiudicazione al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio nei termini di legge.

Il presente avviso sarà pubblicato sull'Albo Pretorio on-line della Comunità Montana Salto Cicolano e nella Sezione Amministrazione Trasparente www.saltocicolano.it

IL RESPONSABILE DEL PROPEDIMENTO IN FASE DI GARA

(Geom/Claydio Yulpiani)/